令和３年８月２５日

第２学年保護者 各位

旭川工業高等専門学校長

高 橋   薫

（公印省略）

令和３年度第２学年宿泊研修の中止について（お知らせ）

処暑の候，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，８月３日付文書でご案内していた令和３年度第２学年宿泊研修について，道内の新型コロ

ナウイルス感染拡大が続いていることなどから，同研修をやむなく中止することといたしましたの

でお知らせいたします。

実施に向けて延期などの協議を続けてまいりましたが，学生の健康と安全の確保，そして濃厚接

触による感染拡大を防ぐ社会的責任という観点を重んじ，苦渋の決定をいたしました。

中止は誠に遺憾ではございますが，実施に向け準備等されてきた保護者の皆様におかれては，非

常事態ゆえの措置ですので，何卒ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

 なお，同研修の中止に伴い，８月３日付文書にてお知らせしておりました旅行費用につきまして

は，振り込まないようお願いいたします。

 また，既にお振込みされている方の返金手続きにつきましては，別途ご連絡いたします。

（お問合せ先）学生課教務係

TEL:0166-55-8156

FAX:0166-55-8084

E-mail: g_kyomu@asahikawa-nct.ac.jp